
Uchwała Nr LI/249/2021 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku sołectwa Krogulcza Mokra dotyczącego przeznaczenia 

środków funduszu sołeckiego w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 6 i 9 ustawy z dnia 

21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Orońsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uwzględnia/Nie uwzględnia się wniosek złożony po ustawowym terminie  

tj. po 30 września 2021 r. sołectwa Krogulcza Mokra w sprawie przeznaczenia środków 

funduszu sołeckiego w 2022 r. na: 

1. Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 419/2. 

Łącznie szacowane koszty realizacji wniosku 20 749 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

    /-/     Sylwester Różycki 

 

 

  



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5 ust. 5 w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 

o funduszu sołeckim Wójt Gminy Orońsko poinformował o odrzuceniu wniosku  

w sprawie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego przypadających sołectwu 

Krogulcza Mokra na rok 2022, ze względu na  złożenie wniosku po terminie określonym 

w art. 5 ust. 5 tj. po 30 września br.  Wniosek wpłynął do Urzędu Gminy w dniu  

1 października 2021 r. 

Jednocześnie poinformował o możliwości podtrzymania wniosku poprzez skierowaniu 

go, na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, za pośrednictwem Wójta 

Gminy, do Rady Gminy w Orońsku w terminie 7 dni od daty otrzymania niniejszej 

informacji. 

W dniu 8 października 2021 r. wpłynęło pismo podtrzymujące wniosek złożony w dniu 

1.10.2021 r.  

 Tym samym zastosowanie znajduje art. 5 ust. 9 ww. ustawy, dający Radzie Gminy 

kompetencje do rozpoznania przedmiotowego wniosku. 

 

 


